
Santiago del Estero, 16 de abril del 2008 

RESOLUCIÓN FCF Nº 122/08
NOTA FCF Nº 685/07

V I S T O:
 La nota de referencia presentada por el Dr. Guido Lorenz, responsable 
de la  Cátedra de Edafología Forestal,  mediante la  cual  solicita  autorización para 
viajar a las Sierras de Guasayán el día 26 de abril del corriente año,  y

CONSIDERANDO:

Que el viaje de estudio se lleva a cabo en el marco de las asignaturas 
“Edafología  Forestal”  de  la  carrera  de  Ingeniería  Forestal  y  “Suelos”  de  la 
Tecnicatura en Viveros y Plantaciones Forestales.   

Que la comisión estará integrada por el Dr. Guido Lorenz, la Ayudante 
Estudiantil Dominga Ledesma  y un grupo de  alumnos. 

Que se trasladarán en el vehículo Fiat Ducado BCR 591, conducido por 
el Sr. Carlos Miranda.

Que tomó conocimiento la Secretaria Académica de la Facultad, Ing. 
Marta Gulotta de Maguna.

  
POR ELLO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.  Autorizar al  Dr.  Guido Lorenz, a la Ayudante Estudiantil  Dominga 
Ledesma y a un grupo de alumnos que  figuran en el  Anexo de la  presente,  a 
trasladarse a la zona de las Sierras de Guasayán el día 26 de abril del corriente año 
y se realiza en el marco de las asignaturas “Edafología Forestal” y “Suelos”.   

ARTÍCULO 2º. Afectar el vehículo Fiat  Ducado BCR 591 y disponer el combustible 
necesario para realizar el viaje de referencia.

ARTÍCULO  3º. Girar  copia  al  IN.SI.MA.   Notificar  a  los  interesados.  Cumplido, 
archivar.

icl

Tel: 0054 (385) 4509-550 / 501 - Fax 0054 (385) 4221787 - http://fcf.unse.edu.ar - Avenida Belgrano (S) 1912 - G4200ABT Santiago del Estero - Argentina



RESOLUCIÓN FCF Nº 122/08

A N E X O

NOMINA DE ALUMNOS  QUE PARTICIPARÁN DEL VIAJE 
A LAS SIERRAS DE GUASAYAN, EL DÍA 26 DE ABRIL DEL 2008

                  Asignatura: Edafología Forestal

Nº APELLIDO Y NOMBRE Legajo Nº 
1 Carignano, Carlos Matías 40024/06
2 Cavilla, Cintya 40037/03
3 Cisneros, Felipe 40003/06
4 Concha, Mariano 40023/04
5 Coronel, Fany Patricia 40021/06
6 Coronel, Roxana del Carmen 40019/05
7 Ibáñez, Carla D. 40082/06
8 Lorenzín, Horacio 40186/03
9 Zurita, Cecilia A. 40018/06

Asignatura: Suelos

Nº APELLIDO Y NOMBRE Legajo Nº 
1 Campos, Enzo 40006/06
2 D´Angelo, Pablo 40070/07
3 Luna, Pablo 40054/07
4 Navall, Silvio Matías 40009/07
5 Olivera, Carina 40055/07
6 Rodríguez, Florencia 40047/07
7 Silva, Ariel 40030/06

icl

Tel: 0054 (385) 4509-550 / 501 - Fax 0054 (385) 4221787 - http://fcf.unse.edu.ar - Avenida Belgrano (S) 1912 - G4200ABT Santiago del Estero - Argentina


